YBeAoMeHne 0 6H0IKETHbIX acCUrHOBaHUsAX Ha 2023 rog, no MyHUUMNaNLHOMY 6H0KETHOMY

o6weobpasoBaTenlbHOMY yuypexaeHunto Kapaballckon OCHOBHOW 06Lieobpa3oBaTesibHOM wkone Ne 1

HavnmeHosaHwue fon. 3K

3apa6oTHas nnara negarornyeckoro
nepcoHana

Hauncnenuns Ha Bbinnatel Mo onnare Tpyja

YuebHNKn

Pacxofbl MO ycnyram cBs3un

Mpoune pacxogb! Mo TPAHCMOPTHbIE yCayram,
He BK/KOYEHHbIE B BbllLEyKa3aHHble
[ONONHUTENbHbIE KOfbl 3KOHOMUYECKOI
KnaccugukaLm

OnekTpocHabxeHne

TennocHabxeHue

BopocHabeHne

Onnata 0roBopoB Ha BbIBO3 TBEPAbIX
KOMMYH&/bHbIX OTXO/0B C PEr1OHa/bHbIM
onepaTopom

Mpoune pacxodbl N0 apeHAHON nnate
O6Cnyu1BaHe 0XpaHHON 1 NOXapHOV
CUrHan13aLum

Cofiep>XaHune B YUCTOTE MOMELLEHNIA, 30aHNiA,
[IBOPOB, MHOTO HE/BKMMOTO UMYLLECTBA
MpoBegeHe paboT No PEMOHTY 1
BOCCTAHOB/IEHWNIO KOMMYHa/IbHbIX
MHXEHEPHbIX CUCTEM

O6ecneyeHns (hyHKLMOHWPOBaHWS 1
noogepxka pa6oTocnocobHOCTU 06LEKTOB
Mpoume nepaooyepeaHble Pacxofbl Mo
paboTam, ycnyram no CogepxaHns
1MyLLEeCTBa

Mpouve pacxogb! no paboTam, ycnyram Ho
COfiePKaHMIo UMYLLIECTBA

Mognucka

OpraHun3aums 6ecnnaTHoro ropsyero
nuTaHnsa (1-4 knaccbl)

OpraHusaums nutaHus 5-11 knaccbl
OpraHu3auus nuTaHns (MHorogeTHuKK, OB3,
nn)

Ycnyrv BHeBELOMCTBEHHOI (B TOM uucne
NOXapHoiA) oXpaHbl

Mpuro6peTeHne NENCKNIOUNTENbHBIX
(nonb30BaTeNbCKMX) HPaB Ha NPOrpaMMHoe
obecrieveHme

Ycnyru akcnepToB

Mpoume nepsooyepeaHble PacXofbl HO
npo4nm paboTam, ycnyram

3emenbHbIA Hanor

TpaHCMOpPTHbIA Hanor

3aKynka MeJ1KaMeHTOB, NepeBA30YHbIX
cpefia B (pacxofHbIX MaTepuanos); ans
MeULIMHCKIX OpraHu3aLnii 3aKkynka
MefVKaMeHTOB, NepeBA30YHbIX CPEACTB
(pacxoHbIx MaTepuanos) Yepes FYM “T
aTTexmeadapm™

MproGpeTeHne KaHLEeNsapCcKux,
XO3AACTBEHHbIX TOBAPOB, PACXOAHbIX
maTepuanos

Mpoune nepooyepeaHble pacxofbl no
YBENINYEHMIO CTOMMOCTY MPOUMNX
MaTepuanbHbIX 3anacos

MpodmnakTika Teppoprama v 3KCTPUMU3Ma

MpodunakTnka npaBoHapyLUeHNi

MporpamMma aHTUKOpYNLuK

Kop,

211

213

310010
221099

11222099

M223001
M223002
M223004

223017

224099
M225001

225002

M225003

M225004

225198

H225099
M226001
226003
226003
226003

M226004

M226010

226025
226098

291001
M291015

M341006

346017

M346098

346098
346098
346098

100-
DdepepanbHbIi
6rompKeT
703,10
540,00

163,10

HavasnibHWMK aKoHOM.oTAeNna

302 - HP3

6765,20

5072,20

1531,90
161,10

3B-neB

617,20

617,20

305 - floBefeHne

304 -HCW, BT.u. [10 YPOBHS

Hanoru

3418,90
1526,40

461,00

13,30

140,00
509,00
16,00
38,70

28,80
87,50

70,00

20,00

100,00

15,40
8,70

32,80

10,00

4,60

52,70
38,40
146,10

10,00

10,00

71,90

308 CHP-
TBemKaeHHoj  CBEPXMOpMaTUB
YTBEDAA Hble pacxofbl
TapudmKaumm
1301,40 2075,50
999,60
301,80

1716,50

49,90

81,60
143,80

48,00

23,70

5,00
4,00
3,00

O.A.3akunpoBa

ntoro

14881,30

8138,20

2457,80

161,10
13,30

1716,50

140,00
509,00
16,00

38,70

28,80
87,50

7,60

119,90

20,00

100,00

15,40
8,70
617,20
81,60
176,60

10,00

4,60

100,70
38,40

146,10
23,70

10,00

10,00

71,90

5,00
4,00
3,00



