

**Уведомление о бюджетных ассигнованиях на 2023 год по Муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению Карабашской основной общеобразовательной школе № 1**

Наименование Доп. ЭК	КОД	100- Федеральный бюджет	302 - НФЗ	303 - НСВ	304 - НСИ, в т.ч. налоги	305 - Доведение до уровня утвержденной тарификации	308 СПР- сверхнорматив- ные расходы	Итого
		703,10	6765,20	617,20	3418,90	1301,40	2075,50	14881,30
Заработная плата педагогического персонала	211	540,00	5072,20		1526,40	999,60		8138,20
Пачисления на выплаты по оплате труда	213	163,10	1531,90		461,00	301,80		2457,80
Учебники	П310010		161,10					161,10
Расходы по услугам связи	П221099				13,30			13,30
Прочие расходы по транспортным услугам, не включенные в вышеуказанные дополнительные коды экономической классификации	П222099						1716,50	1716,50
Электроснабжение	П223001				140,00			140,00
Теплоснабжение	П223002				509,00			509,00
Водоснабжение	П223004				16,00			16,00
Оплата договоров на вывоз твердых коммунальных отходов с региональным оператором	П223017				38,70			38,70
Прочие расходы по арендной плате	П224099				28,80			28,80
Обслуживание охранной и пожарной сигнализации	П225001				87,50			87,50
Содержание в чистоте помещений, зданий, дворов, иного недвижимого имущества	П225002				7,60			7,60
Продление работ по ремонту и восстановлению коммунальных инженерных систем	П225003				70,00		49,90	119,90
Обеспечение функционирования и поддержка работоспособности объектов	П225004				20,00			20,00
Прочие первоочередные расходы по работам, услугам по содержания имущества	П225098				100,00			100,00
Прочие расходы по работам, услугам по содержанию имущества	Н225099				15,40			15,40
Подписка	П226001				8,70			8,70
Организация бесплатного горячего питания (1-4 классы)	П226003			617,20				617,20
Организация питания 5-11 классы	П226003						81,60	81,60
Организация питания (многодетники, ОВЗ, ГЦД)	П226003				32,80		143,80	176,60
Услуги вневедомственной (в том числе пожарной) охраны	П226004				10,00			10,00
Приобретение исключительных (пользовательских) прав на программное обеспечение	П226010				4,60			4,60
Услуги экспертов	П226025				52,70		48,00	100,70
Прочие первоочередные расходы по прочим работам, услугам	П226098				38,40			38,40
Земельный налог	П291001				146,10			146,10
Транспортный налог	П291015						23,70	23,70
Закупка медикаментов, перевязочных средств (расходных материалов); для медицинских организаций закупка медикаментов, перевязочных средств (расходных материалов) через ГУП "Татхемедфарм"	П341006				10,00			10,00
Приобретение канцелярских, хозяйственных товаров, расходных материалов	П346017				10,00			10,00
Прочие первоочередные расходы по увеличению стоимости прочих материальных запасов	П346098				71,90			71,90
Профилактика терроризма и экстремизма	П346098						5,00	5,00
Профилактика правонарушений	П346098						4,00	4,00
Программа антикорупции	П346098						3,00	3,00

Начальник эконом.отдела

О.А.Закирова